
oltis group

OLTIS Group a. s.
Detašované pracoviště Praha
Washingtonova 1567/25
110 00 Praha 1

VZ 5512
Ekonomické oddělení,
npor. Ing. Marek Pospíšil

Agentura logistiky
o. z. Ing Vítězslav Rýpar,

Boleslavská 929,
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
PSČ 250 02
E-mail:

V Praze dne 1. prosince 2017

Zpráva o doručení Výzvy k plnění č.:

Věc: Doručení Výzvy k plnění

Výzva k plnění ě.: 2 ze dne: 29. listopadu 2017
byla doručena dne: 1. prosince 2017

1 až 52 54 56 57 58

Lhůta 3 měsícůpočíná dnem: 6. prosince 2017

Položky, u nichžje zpracovánízastaveno z důvodu nedodáníúplné dokumentacepotřebnéke
zpracování, (případně zjiných důvodů):

53 55

V Praze dne: 1. prosince 2017



Seznam chybějící dokumentace potřebné ke zpracování položek Výzvy k plnění ěíslo:

Položka: Chybějící dokumentace:

53

T-815 7 8x8 NK MULilLIFT - kompletní vozidlo
Při kontrole bylo zjištěno následující. Vozidlo s nasazeným H-rámem dosahuje výšky 3995 +30
mm, Při nakládce na žel. vůz o výši podlahy 1235mm dosahuje výšky 5260mm nad TK,
při nakládce na vůz TWA 800B výšky 4825 mm. První výškaje pro železniční dopravu naprosto
nepřípustná, v druhém případě překračuje max. povolenou výši na evropských železnicích.
Protože MULTILIFT lze přepravit po železnici se sklopený H-rámem bez velkých problémů,
navrhuje se od zhotovení výkresu upustit.

55

T-815 7 8x8 NK MULTILIFT - oddělený H-rám
Požadavek na přepravu vozidla s odděleným a přiloženým H-rámem byl vznesen až po naší
exkursi u VU Pardubice, kde jsme si doplnili dokumentaci o fotografie vozidla se sklopeným H-
rámem. Pro zkreslení tohoto případu přepravy bychom ještě potřebovali doplnit dokumentaci o
možnosti uložení odděleného H-rámu na ploše silničního kmenového vozidla. V případě, že
budeme mít možnost dokumentaci během zpracování výzvy 2 doplnit, nebude nic bránit
zpracování této položkv ještě během dodací Ihůtv určené pro zpracování výzvy 2.

Zpracoval:V Praze dne:


